De zopissa, et sapio, et quarum arborum materia
in pretio ca. xii

De fraxino genera eius quatuor cap. xiii

De tilia, genera eius duo cap. xiiii

De aceris generibus decem cap. xv

De brusco, & mollusco, & staphylodædro, & buxo,
genera tria cap. xvi

De vlmo genera quatuor cap. xvii

De arborum natura per situs ca. xviii

Diuisio generum cap. xix

Quibus folia non decidant, & de rododendro cap.
xx

Item quibus folia non decidant, & quibus non om-
nia folia cadant, & quibus locis nulli arborum
cap. xxi

De natura foliorum cadentium, & quibus foliorum
uarij colores cap. xxii

De populo tria genera, & quorum foliorum figura
mutetur cap. xxiii

Quae folia versentur omnibus annis, quae foliorum e-
palmis cura & usus, & foliorum mirabilia cap.
xxiiii

De ordine naturae in satis, & de flore arborum, &
conceptu, & germinatione, & partu, & quo ordi-
ne floreat cap. xxv

De corno, et quo tempore quaeq; ferant, et quae fru-
ctum non ferant, et quae infelices existimantur,
et quae facillime fructum perdunt, quibus fructus
antequam folium nascantur cap. xxvi

De biferis et triferis, et quae celerrime senescant, et de
etatibus earum cap. xxvii

De moro cap. xxviii

De syluestribus cap. xxix

De buxo, et faba Graeca siue loco cap. xxx

De ramis et cortice, et radicibus arborum cap. xxxi

De prodigijs arboribus, et quibus modis sponte na-
scentur, et quod non omnia ubiq; nascantur, et
quae non alibi nascantur arbores cap. xxxii

De cypresso, et quod ex terra noua aliqua sepe nascā-
tur quae in ea ante non fuerunt cap. xxxiii

De edera cap. xxxiiii

De edera quae vocatur smilax cap. xxxv

De aquaticis calamis et fruticibus cap. xxxvi

De salice, genera eius viii. et quae praeter salicem
sint vtilia ligaturis, et de rubis cap. xxxvii

De succis arborum, et natura materiarum, et de ca-
dendis arboribus cap. xxxviii

B iij De larice